Администрация муниципального образования городского округа «Воркута»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 37 «Росинка» г. Воркуты

«Челядьöс 37 №-а видзанiн» «Росинка» школаöдз велöдан

муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к.

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания комиссии по комплектованию групп общеразвивающей направленности

МБДОУ «Детский сад № 37» г. Воркуты

на 2023-2024 учебный год №1 от 25.04.2023

Повестка дня:

1. Комплектование воспитанниками на 2023-2024 учебный год:

- корпус 1:смешанная группа раннего возраста №1 (с 1 до 2 лет) - 17 человек,

- корпус 2: вторая группа раннего возраста № 2 (с 1 до 2 лет) – 16 человек,

- смешанная ранняя группа (с1 до 3 лет) – 6 человек

 Список детей, нуждающихся в предоставлении места в образовательной

организации в текущем году и в последующие годы в соответствии с датой

постановки на учѐт и с учѐтом права предоставления места в образовательной

организации.

№

п/п
Ф.И. ребѐнка Дата рождения

Номер

очереди
Имеющиеся льготы

1 14 детей 2021 года рождения - В порядке очереди

2 25 детей 2022 года рождения - В порядке очереди

Итоговые результаты работы комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении мест

Возраст

Общее

количест

во

зарегистр

и-

рованных

на

25.04.2023

3г.

Кол-во

льгот-

ников

Внеоче-

редное

право

приѐма

Первооче

-редное

право

приѐма

Свободных

мест в

МБДОУ

№ 37

Предоставлено

мест

Не предос-

тавлено мест
всего

из них

льгот-

ных

1 корпус

С 1 до 2 лет 17 - - - 3 17 - -

С 2 до 3 лет - - - - 9 - - -
С 3 до 4 лет - - - - 12 - - -
С 4 до 5 лет - - - - 6 - - -
С 5 до 6 лет - - - - 5 - - -

С 6 до 7 лет - - - - 6 - - -
2 корпус

С 1 до 2лет 16 - - - 2 16 - -
С 2 до 3 лет - - - - 2 - - -
С 3 до 4 лет - - - - 7 - - -
С 4 до 5 лет - - - - 1 - - -
С 5 до 6 лет - - - - 0 - - -
С 6 до 7лет - - - - 2 - - -

3 корпус

С 1 до 3лет 6 - - - 1 6 - -
С 3 до 5 лет - - - - 6 - - -
С 5 до 7 лет - - - - 3 - - -
Итого: 39 - - - 65 39 - -

       Члены комиссии составили списки детей:

- корпус 1: смешанная группа раннего возраста №1 общей численностью 17 человек

(4 ребенка 2021 г.р. и 13 детей 2022 г.р.);

- корпус 2: вторая группа раннего возраста № 2 общей численностью 16 человек (8

ребенка 2021 г.р. и 8 детей 2022 г. р.);

- корпус 3: смешанная ранняя группа общей численностью 6 человек (2 ребенка

2021 г.р. и 4 ребенка 2022 г.р.).

 Председатель комиссии Э.А.Митрофанова подвела итоги работы комиссии по

комплектованию и доукомплектованию групп МБДОУ «Детский сад № 37» г.

Воркуты воспитанниками и поставила на голосование вопрос об утверждении

данных списков воспитанников по возрастным группам.

ГОЛОСОВАЛИ:

 за – 5   против – 0    воздержались – 0

РЕШИЛИ:

1. Укомплектовать: корпус 1 - смешанная группа раннего возраста №1 (от 1 до 2

лет) общей численностью 17 человек в следующем составе:

№

п/п
Ф.И. ребѐнка Дата рождения

Основание для

предоставления места

1 4 детей 2021 в порядке очереди

2 13  детей 2022 в порядке очереди

2. Укомплектовать: корпус 2 - вторая группа раннего возраста № 2 (от 1 до 2 лет)

общей численностью 16 человек в следующем составе:

№ п/п Ф.И. ребѐнка Дата рождения
Основание для

предоставления места

1 8 детей 2021 в порядке очереди

2 8 детей 2022 в порядке очереди

3. Доукомплектовать: корпус 3- смешанная ранняя группа (от 1 до 3 лет)

воспитанниками в количестве 6 человек в следующем составе:

№ п/п Ф.И. ребѐнка Дата рождения
Основание для

предоставления места

1 2 ребенка 2021 в порядке очереди

4 4 ребенка 2022 в порядке очереди

4. В течение 10 рабочих дней направить копию Протокола заседания комиссии

по комплектованию детьми МБДОУ «Детский сад № 37» г. Воркуты на 2023-2024

учебный год в дошкольный отдел Управления образования для корректировки

списков в ГИС ЭО.

Председатель                    Э.А. Митрофанова

Секретарь                             Н.И.Иванова

Проведена работа по уведомлению родителей (законных представителей) о

предоставлении места воспитанникам муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения г. Воркуты.

		2023-05-04T10:17:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 37 "РОСИНКА" Г. ВОРКУТЫ